GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO NORTE 2

APOSTILA

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO Nº

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino supramencionada, no uso da competência conferida pelo artigo 37, inciso I, alínea “a”, do Decreto nº 52.833/2008, expede a presente Apostila para declarar que fica prorrogado, em cumprimento ao disposto no Parecer PA nº 53/2011, o Contrato por Tempo Determinado nº 429/2012 de 23/03/2012, publicado no D.O.E de, celebrado com a servidora abaixo:

IDENTIFICAÇÃO DA SERVIDORA

	RG

	DI

	NOME

	RS / PV

	FUNÇÃO

	FAIXA

	NÍVEL

	SUB QUADRO/TABELA/QUADRO

SQF/I/QM

DADOS PARA PAGAMENTO

	CÓDIGO UA

	UNIDADE ADMINISTRATIVA

	MUNICIPIO

PERÍODO DA PRORROGAÇÃO:

PUBLICAÇÃO DOE

RETIFICAÇÃO DOE

	De __/__/__ a __/__/__

                                       __________________________________________
      ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL

AVERBAÇÃO (USO DO DDPE)

DDPE/DSD ______

DATA: _____/_____/_____

ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO

–

REGIÃO

NORTE 2

A

POSTILA

P

RORROGAÇÃO

DO

CONTRATO

POR TEMPO DETERMINADO

Nº

O Dir

igente Regional de Ensino da Diretoria de En

s

ino

supramencionada

,

no uso da

competência conferida pelo artigo 37, inciso I, alínea “a”, do Decreto nº 52.833/2008, expede

a

presente A

postila

para declarar que

fica prorrogado

,

em cumprimento ao disposto no Parecer PA

nº 53/2011

,

o Contrato por Tempo Determinado nº

429

/2012

de

23/03/2012

,

publicado

no D.O.E

de

,

celebrado com a servidora abaixo:

IDENTIFICAÇÃO D

A

SERVIDOR

A

RG

DI

NOME

RS / PV

FUNÇÃO

FAIXA

NÍVEL

SUB QUADRO/TABELA/QUADRO

SQF/I/QM

DADOS PARA

PAGAMENTO

CÓDIGO UA

UNIDADE ADMINISTRATIVA

MUNICIPIO

PERÍODO

DA PRORROGAÇÃO

:

PUBLICA

ÇÃ

O DOE

RETIFICA

ÇÃO

DOE

De

__/__/__

a

__/__/__

__________________________________________

ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL

AVERBAÇÃO (USO DO DDPE)

DDPE/DSD

______

DATA:

_____/_____/_____

ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL

       GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DA EDUCAÇÃO   DIRETORIA DE ENSINO  –   REGIÃO  NORTE 2

    A POSTILA     P RORROGAÇÃO  DO   CONTRATO   POR TEMPO DETERMINADO  Nº

       O Dir igente Regional de Ensino da Diretoria de En s ino   supramencionada ,   no uso da  competência conferida pelo artigo 37, inciso I, alínea “a”, do Decreto nº 52.833/2008, expede  a  presente A postila  para declarar que  fica prorrogado ,   em cumprimento ao disposto no Parecer PA  nº 53/2011 ,   o Contrato por Tempo Determinado nº   429 /2012   de   23/03/2012 ,   publicado   no D.O.E  de ,   celebrado com a servidora abaixo:

  IDENTIFICAÇÃO D A   SERVIDOR A

RG    DI    NOME

RS / PV    FUNÇÃO

FAIXA    NÍVEL    SUB QUADRO/TABELA/QUADRO     SQF/I/QM

    DADOS PARA  PAGAMENTO

CÓDIGO UA    UNIDADE ADMINISTRATIVA    MUNICIPIO

  PERÍODO   DA PRORROGAÇÃO :      PUBLICA ÇÃ O DOE       RETIFICA ÇÃO   DOE

De   __/__/__  a  __/__/__

                                                  __________________________________________          ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL

  AVERBAÇÃO (USO DO DDPE)

  DDPE/DSD   ______                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        DATA:   _____/_____/_____     ASSINATURA E CARIMBO DO RESPONSÁVEL